
CORPO ESPEC. CODIG CENTRO

590 590053 36020313 IES DE PONTECALDELAS

511 511005 36006729 IES VALLE INCLAN

590 590003 36024987 IES DE SOUTOMAIOR

511 511007 36007011 IES PINO MANSO

590 590011 36011580 IES SAN TOME DE FREIXEIRO

590 590005 36019533 IES DE CHAPELA

511 511005 36020261 IES PLURILINGÜE TERRA DE TURONIO

590 590007 36011634 IES POLITECNICO

591 591227 36019669 IES ARMANDO COTARELO VALLEDOR

702 702400 36020301 IES DE MEAÑO

511 511003 36019050 IES DE BEADE

590 590007 36019396 IES FRANCISCO ASOREY

590 590007 36020374 IES VALADARES

510 510600 36990038 INSPECCIÓN DE VIGO

594 594434 36024471 CMUS PROFESIONAL DE VIGO

590 590101 36013771 CIFP FONTECARMOA

590 590006 36018999 IES AS BARXAS

590 590005 36024628 IES PEDRAS RUBIAS

590 590003 36011567 IES CASTELAO

590 590005 36014428 IES VAL MIÑOR

590 590011 36018461 IES REPÚBLICA ORIENTAL DE URUGUAI



590 590011 36019396 IES FRANCISCO ASOREY

590 590011 36015184 IES ESCOLAS PROVAL

590 590209 36014568 CIFP VALENTIN PAZ ANDRADE

590 590005 36006729 IES VALLE INCLAN

590 590124 36018173 IES DE TEIS

590 590016 36011580 IES SAN TOME DE FREIXEIRO

590 590005 36024628 IES PEDRAS RUBIAS

590 590009 36013761 IES A XUNQUEIRA I

590 590001 36000922 IES MARÍA SOLIÑO

511 511011 36018461 IES REPUBLICA ORIENTAL DE URUGUAI

591 591206 36014544 IES INDALECIO PEREZ TIZON

590 590008 36019475 IES DE RODEIRA

590 590005 36019268 IES GONZALO TORRENTE BALLESTER

590 590010 36020064 CIFP CARLOS OROZA

511 511011 36024197 IES DE COTOBADE

590 590007 36018461 IES REPÚBLICA ORIENTAL DE URUGUAI

590 590012 36011580 ies san tomé de freixeiro

590 590204 36014568 CIFP MVALENTIN PAZ ANDRADE

511 511053 36018884 EPAPU BERBES

590 590006 36011798 IES ALEXANDRE BÓVEDA

590 590011 36015184 IES ESCOLAS PROVAL

590 590053 36009901 IES SAN PAIO



590 590008 36019220 IES AUGA DA LAXE

594 594404 36019700 CMUS PROFESIONAL MANUEL QUIROGA

591 591209 36014568 CIFP VALENTIN PAZ ANDRADE

590 590053 36007035 CPI DOMINGO FONTÁN

511 511007 36006717 IES SANCHEZ CANTON

590 590016 36018677 IES LUIS SEOANE

590 590222 36019256 IES DE VILALONA

511 511053 360111580 IES SAN TOME DE FREIXEIRO

590 590219 36013448 CIFP MANUEL ANTONIO

590 590011 36006730 IES FREI MARTIN SARMIENTO

591 591223 36006419 CIFP MONTECELO

511 511001 36011634 IES POLITECNICO

590 590006 36019220 IES AUGA DA LAXE

590 590053 36019529 IES RIBEIRA DO LOURO

590 590008 36019050 IES DE BEADE

590 590006 36019669 IES ARMANDO COTARELO VALLEDOR

590 590008 36019220 IES AUGA DA LAXE

590 590117 36017430 IES RICARDO MELLA

590 590005 36019256 IES DE VILALONGA

511 511008 36016127 IES PLURILINGÜE AQUIS CELENIS

590 590011 36019475 IES DE RODEIRA

511 511011 36004745 IES PLURILINGÜE A PARALAIA



590 590001 36017430 IES RICARDO MELLA

702 702400 36006717 IES SANCHEZ CANTON

590 590101 36019463 IES JOHAN CARBALLEIRA

590 590019 36020301 IES DE MEAÑO

511 511005 36006729 IES VALLE INCLAN

511 511053 36011634 IES POLITÉCNICO

590 590008 36011580 IES SAN TOME DE FREIXEIRO

590 590225 36014489 CIFP A XUNQUEIRA

590 590005 36011567 IES CASTELAO

590 590105 36018173 IES DE TEIS

590 590222 3613758 IES LAXEIRO

590 590006 36020261 IES AUGA DA LAXE

590 590006 36019529 IES RIBEIRA DO LOURO

512 512011 36018941 EOI DE VIGO

590 590006 36006729 IES VALLE INCLAN

590 590004 36019050 IES DE BEADE

593 593059 36016085 CMUS SUPEROR DE VIGO

595 595516 36019621
ES DE CONSERVACIÓN E RESTAURACIÓN DE BENS 

CULTURAIS DE GALICIA

590 590011 36014428 IES VAL MIÑOR

590 590018 36019062 IES ROSAIS 2

511 511017 36013761 IES A XUNQUEIRA I

590 590004 36014428 IES VAL MIÑOR



590 590009 36016127 IES PLURILINGÜE AQUIS CELENIS

511 511005 36019396 IES FRANCISCO ASOREY

591 591221 36014544 IES INDALECIO PEREZ TIZON

590 590005 36014601 IES ÁLVARO CUNQUEIRO

590 590010 36002335 IES MANUEL GARCÍA BARROS

590 590219 36006419 CIFP MONTECELO

590 590009 36019670 IES DO CASTRO

511 511010 36013448 CIFP MANUEL ANTONIO

590 590003 36011798 IES ALEXANDRE BÓVEDA

590 590001 3606717 IES SANCHEZ CANTON

590 590101 36013761 IES A XUNQUEIRA I

590 590016 36011634 IES POLITECNICO

590 590222 36002359 IES PLURILINGÜE ANTON LOSADA DIEGUEZ

590 590017 36016681 IES CARLOS CASARES

511 511006 36019244 IES A SANGRIÑA

590 590124 36019396 IES FRANCISCO ASOREY

590 590007 36011580 IES SAN TOME DE FREIXEIRO

590 590033 36024756 CEE DE PANXON

591 591221 36013771 CIFP MONTECARMOA

592 592011 36018941 EOI DE VIGO

591 591201 36013448 CIFP MANUEL ANTONIO

511 511005 36006217 IES SÁNCHEZ CANTON



590 590105 36013758 IES LAXEIRO

590 590005 36020374 IES VALADARES

590 590003 36006717 IES SANCHEZ CANTON

590 590017 36015159 IES CHAN DO MONTE

590 590005 36020374 IES VALDARES

590 590011 36020131 IES DE MOS

590 590007 36002335 IES MANUEL GARCÍA BARROS

591 591223 36006419 CIFP MONTECELO

511 511101 36019256 IES DE VILALONGA

511 511004 36024987 IES DE SOUTOMAIOR

590 590003 36018173 IES DE TEIS

590 590053 36000922 IES MARÍA SOLIÑO

590 590101 36011579 IES DE TEIS

590 590022 36016656 IES PEDRO FLORIANI

511 511004 36006717 IES SANCHEZ CANTON

590 590011 36013761 IES A XUNQUEIRA I

590 590011 36019426 IES CORUXO

511 511105 36000481 IES RAMÓN CABANILLAS

590 590053 36020313 IES DE PONTECALDELAS

511 511006 36006729 IES VALLE INCLAN

590 590113 36014568 CIFP VALENTIN PAZ ANDRADE

590 590104 36011634 IES POLITECNICO



592 592012 36018941 EOI DE VIGO

590 590018 36018884 EPAPU BERBES

511 511110 36015159 IS CHAN DO MONTE

590 590005 36011592 IES SANTA IRENE

590 590103 36006730 IES FREI MARTIN SARMIENTO

590 590219 36006419 CIFP MONTECELO

511 511004 36004745 IES PLURILINGÜE A PARALAIA

590 590011 36011592 IES SANTA IRENE

590 590101 36017430 IES RICARDO MELLA

590 590053 36011798 IES ALEXANDRE BÓVEDA

511 511006 36020261 IES PLURILINGÜE TERRA TURONIO

511 511118 36019566 IES DE CHAPELA

590 590117 36006730 IES FREI MARTIN SARMIENTO

590 590053 36019475 IES DE RODEIRA

590 590001 36011592 IES SANTA IRENE

591 591202 36019751 IES ANTON ALONSO RIOS

590 590101 36019050 IES DE BEADE

590 590011 36011592 IES SANTA IRENE

590 590007 36007011 IES PINO MANSO

590 590011 36024987 IES DE SOUTOMAIOR

590 590004 36019414 IES A BASELLA

590 590001 36019396 IES FRANCISCO ASOREY



590 590002 36019050 IES DE BEADE

590 590101 36004745 IES PLURILINGÜE A PARALAIA

511 511006 36018461 IES REPUBLICA ORIENTAL DE URUGUAI

590 590005 36013576 CPI MANUEL SUAREZ MRQUIER

590 5900033 36990079  CREDO de Vigo (Vigo - Pontevedra)

590 590112 36016656 IES PEDRO FLORIANI

590 590005 36016656 IES PEDRO FLORIANI

590 590005 36019529 IES RIBEIRA DO LOURO

511 511117 36006730 IES FREI MARTIN SARMIENTO

590 590008 36020389 IES MARCO DO CAMBALLON

590 590003 36019414 IES A BASELLA

591 591209 36014568 CIFP VALENTIN PAZ ANDRADE

594 594433 36024471 CMUS PROFESIONAL DE VIGO

592 592011 36990123 EOI DE VIGO

511 511061 36019566 IES DE CHAPELA

590 590001 36016656 IES PEDRO FLORIANI

590 590053 36006729 IES VALLE INCLÁN

590 590011 36020258 IES N.º 1 DE A ESTRADA

593 593057 36016085 CMUS SUPERIOR DE VIGO

590 590008 36018884 EPAPU BERBES

590 590004 36009901 IES SAN PAIO

590 590220 36006730 IES FREI MARTIN SARMIENTO



511 511011 36018677 IES LUIS SEOANE

590 590001 36019657 IES PRIMEIRO DE MARZO

590 590209 36019220 IES AUGA DA LAXE

511 511118 36006730 IES FREI MARTIN SARMIENTO

590 590115 36007552 CIFP A GRANXA

511 511005 36011592 IES SANTA IRENE

590 590124 36019475 IES DE RODEIRA

590 590053 36006717 IES SANCHEZ CANTÓN

590 590004 36016681 IES CARLOS CASARES

590 590011 36019268 IES GONZALO TORRENTE BALLESTER


